Les  consideracions  tècniques  així  com  les  especificitats  del  servei  figuren  en  el  Plec  de

Clàusules Administratives i en el Plec de Prescripcions Tècniques.

7. Anàlisi econòmica

7.1. Valor estimat del contracte (VEC) 

El  valor estimat global del contracte s’estableix, d’acord amb l’article 101 LCSP, en SETZE MIL

NOU-CENTS VUITANTA-SIS EUROS AMB NOU CÈNTIMS (16.986,09 €),  IVA exclòs,  tenint  en

compte el pressupost base de licitació per a tota la durada del contracte. 

El mètode de càlcul per a la determinació del VEC, és el següent:
 Import del contracte: 16.986,09 €
 Import possibles pròrrogues: - €
 Import modificacions previstes en els plecs (Art. 204 LCSP): - €
 Total valor estimat del contracte: 16.986,09 €

7.2. Pressupost base de licitació

El pressupost de licitació és el següent: 

El  pressupost  base de licitació  és de  VINT MIL CINC-CENTS CINQUANTA-TRES EUROS AMB

DISSET CÈNTIMS (20.553,17 €).

Aquest  import  és  el  sumatori  del  pressupost  net  de  SETZE MIL  NOU-CENTS VUITANTA-SIS

EUROS AMB NOU CÈNTIMS (16.986,09 €),  equivalent al pressupost net, més TRES MIL CINC-

CENTS SEIXANTA-SET EUROS AMB VUIT CÈNTIMS (3.567,08 €) en concepte d’IVA calculat al

tipus 21% .

Justificació dels imports 

Unitat
s

Tipus

unitat

Preu
 unitari

SUBTOTAL

COSTOS DIRECTES      
Pla de comunicació

Pla de comunicació  1 Uts 500,00 € 500,00 €

Calendarització i elaboració de 
contingut de publicacions a xarxes  6